
令和２年２月７日  

 令和２年度竜王中学校入学  

 新入生・保護者 様  

 

                       甲斐市立竜王中学校  

                       校 長  今 村  弘 樹 

 

 

        令和２年度入学式について（ご案内）  

 

 立春も過ぎ、日差しも和らいで参りました。皆様におかれましては、ご健

勝にてお過ごしのことと存じます。本日開催の新入生保護者説明会には、公

私とも大変お忙しい中ご参加いただき、誠にありがとうございます。  

さて、新入生には小学校６か年の課程を終え、いよいよ４月から本校で新

たな中学校生活を迎えることとなります。保護者の皆様方には、心からお喜

びを申し上げますと共に、在校生・教職員一同、ご入学を心よりお待ちして

おります。  

つきましては、次のとおり令和２年度第６２回入学式を挙行いたしますの

で、ご出席くださいますようご案内申し上げます。  

 

 １ 日時  令和２年４月７日（火）  

       受 付   午前８：３０～９：００    於：生徒玄関  

       新入生入場 ９：２５                    （校舎西端）  

       開 式   ９：３０  

             

 ２ 会場  本校体育館  

 

 ３ 持ち物  

    新入生…上履き、通学用カバン、筆記用具  

    保護者…上履き、下履き入れ（ﾋﾞﾆｰﾙ袋等）、  

        「家庭環境調査票」（２枚）          

          緊急時生徒引き取り確認カード（２枚）  

学年費「口座振替依頼書」（山梨中央銀行）  

自転車通学許可願・誓約書（自転車通学者）  

        

 ４ その他  

   ・説明会の「しおり」を参照してください  

   ・式後、１学年部委員（学級２名）を選出いたしますので、ご協力     

ください。  

       ・学活終了後、体育館にて、学級ごとの記念写真の撮影があります。  

   ・撮影後に下校となります。（１２：００～３０頃の予定）  

 

  ※ 駐車場が狭いので、近隣の方は徒歩で来校をお願いします。また自動車の方は、

乗り合わせ等ご協力ください。当日は係の誘導に従ってください。  


